INDICAÇÃO Nº 084/15

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao setor

competente, providências no sentido de que seja feito um levantamento sobre

todos os locais onde existem danos nas calçadas construídas com pedras

portuguesas, para seus devidos reparos.

Justificativa:

              Várias calçadas de nossa cidade apresentam danos, o que prejudica o

transeunte, principalmente idosos e cadeirantes, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões, 12 de junho de 2.015.

Heraldo Luciano

Vereador

Prot. Nº 209/15

Em 12/06/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 15/06/15